**DE THERMIS ANDREAE BACCII**  
 ELPIDIANI CIVIS ROMANI.  
 Apud SIXTVM QVINTVM Pontificem Maximum Medici.  
 LIBRI SEPTEM.  
 OPVS LOCVPLETISSIMVM NON SOLVM Medicis necesse fore, sed etiam Philosophis, ut etiam Naturæ perita.  
 IN QVO AGITVR DE VNIVERSA æqueque naturæ, Deq; variorum Therma; virtutibus, ac diffinitionibus, cum Therma, cum Aquæ, cum Altilibris.  
 DE TERRESTRI IGNIS NATVRA NOVA TRACTATIO.  
 De Fontibus, Fluminibus, Lacubus.  
 DE BALNEIS TOTIVS ORBIS. ET DE METHODO MEDENDI PER BALNEAS.  
 Deq; Locutionem, simul aquæ exercitiorum indicium in admodum Therma; Romanorum.  
 QVAE IN SINGVLIS LIBRIS TRACTENTVR. VERSA PAGINA INDICABIT.  
 Etiam de his Therma; singulorum, aut huiusmodi Therma; in quibusdam locis descriptum, & notatum.  
 AD SIXTVM V. PONT. OPT. MAXIMVM. QVINTVM PRVILEGIIS.  

 VINCENTI.

M. D. LXXXVIII  
 Venetijs, Apud Felicem Valgrivum.  
**IOANNIS FERNELII AMBIANATIS, De naturali parte medicina Libri septem,**  
 ad 813451  
 HENRICVM FRANCSICI Gallie Regis filium.